
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2022, poz. 1634 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 900 761.12 12 000.00 1 912 761.12 

 80101  Szkoły podstawowe 1 421 000.00 12 000.00 1 433 000.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0.00 12 000.00 12 000.00 

       
Razem: 39 119 313.86 12 000.00 39 131 313.86 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 39 131 313,86 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      21 364 601,90 zł 

b) dochody  majątkowe –      17 766 711,96 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 504 001.00 0.00 12 504 001.00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 499 651.00 0.00 12 499 651.00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000.00 -8 000.00 2 000.00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000.00 7 200.00 87 200.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 000.00 800.00 129 800.00 

750   Administracja publiczna 3 290 424.85 0.00 3 290 424.85 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 400.00 -24 000.00 137 400.00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 154 000.00 -20 900.00 133 100.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 -2 000.00 0.00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000.00 -200.00 800.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 400.00 100.00 3 500.00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000.00 -1 000.00 0.00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 342 354.67 0.00 2 342 354.67 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 500.00 -8 500.00 20 000.00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000.00 -3 000.00 2 000.00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000.00 -1 500.00 2 500.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000.00 13 000.00 133 000.00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 000.00 26 000.00 53 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000.00 26 000.00 39 000.00 
 75095  Pozostała działalność 486 532.48 -2 000.00 484 532.48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000.00 -500.00 9 500.00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000.00 -500.00 500.00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 500.00 -1 000.00 500.00 

801   Oświata i wychowanie 12 928 629.88 12 000.00 12 940 629.88 
 80101  Szkoły podstawowe 9 102 255.20 12 000.00 9 114 255.20 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000.00 12 000.00 16 000.00 
 80104  Przedszkola 1 378 113.00 0.00 1 378 113.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040D5B70-7B10-4D6B-9482-118149D8BB07. Podpisany Strona 1



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 89 000.00 25 000.00 114 000.00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 498 118.44 -25 000.00 473 118.44 
Razem: 44 461 080.96 12 000.00 44 473 080.96 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 44 473 080,96 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     22 079 474,33 zł 

b) wydatki majątkowe –     22 393 606,63 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040D5B70-7B10-4D6B-9482-118149D8BB07. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2


